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Saksprotokoll i Nasjonalparkstyret for Fulufjellet  

 
Forvalters innstilling: 
Nasjonalparkstyret for Fulufjellet vurderer det slik at virksomheten ved Villa Fregn, knyttet til 
bedriften Søgarn Eiendom AS, innfrir kravene for å benytte de kommersielle 
nasjonalparkmerkene «lokalisert ved» og «skjer i» Fulufjellet nasjonalpark, i tråd med sentrale 
føringer satt i retningslinjer for Norges nasjonalparker. Begrunnelsen er som følger:  
 Søknaden foreligger på standard søknadsskjema, der søker bekrefter med underskrift at 

han vil rette seg etter de sentrale kravene som gjelder for bruk av tilhørighetslogo for 
Norges nasjonalparker. 

 Virksomheten Villa Fregn er lokalisert i umiddelbar nærhet av Fulufjellet nasjonalpark i 
Trysil kommune, og bedriften har forretningsadresse i samme område. 

 Virksomheten Villa Fregn er lokalisert i umiddelbar nærhet av verneområdet det søkes om 
tilhørighetslogo til, og det planlegges gjennomført aktivitet i Fulufjellet nasjonalpark, Fregn 
naturreservat og i randsonen til disse verneområdene. Disse aktivitetene skal forholde seg 
til verneforskriftene for verneområdene. 

Tillatelsen til å bruke kommersielt merke for Fulufjellet nasjonalpark, som tilhørighetslogo for 
virksomheten, blir gitt med følgende vilkår: 
 Tillatelsen gjelder i en periode på tre år; tom. 31.12.2024.  

Det er mulig å søke om forlengelse. 
 Tillatelsen omfatter følgende type logo: 

- «Lokalisert ved» Fulufjellet nasjonalpark 
- «Skjer i» Fulufjellet nasjonalpark 

 Logoen kan benyttes slik det fremgår av retningslinjene presisert på søknadsskjemaet. 
 Tillatelsen er knyttet til virksomheten ved Villa Fregn. Dersom det er behov for utvidelse av 

tillatelsen, til ytterligere bruk under bedriften Søgarn Eiendom AS, vil dette kreve ny 
søknad. 

 Ved misbruk av det kommersielle merket kan tillatelsen til bruk trekkes tilbake. I slike 
tilfeller skal innehaver av merket varsles og få frist for korrigering, før tillatelsen eventuelt 
trekkes tilbake. Ut over dette vil tillatelsen kunne trekkes tilbake dersom det foregår 
aktivitet i strid med verneformålene for verneområdene og for øvrig bryter med nasjonale 
bærekraftsmål.  

 
Behandling i møtet: 
Det framkom ingen spesielle synspunkter eller kommentarer til forslaget til vedtak. 
 
Vedtak, enstemmig: 
Forvalters innstilling ble vedtatt uendret og det henvises dermed til innstilling referert i sin 
helhet ovenfor.


